МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 287 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ВЫПИСКА

ПРИКАЗ

09.01.2020                                                         № 10

Об оказании психолого-педагогической,

методической и консультационной помощи

родителям (законным представителям)

В соответствии Федерального закона от 29.12.2013 г №273-ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 30.08.2014

№ 1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам-образовательным

программам дошкольного образования», в целях оказания консультативной

педагогической помощи родителям (законным представителям) воспитанников

приказываю:

1. Назначить ответственным за оказание консультативной помощи в МОУ Детский сад №

287, а также за ведение журнала учета оказания услуг психолого-педагогической,

методической и консультационной помощи родителям (законным представителям)

старшего воспитателя Е.А. Юрченко. Старшему воспитателю вменить в обязанность

координации деятельности по оказанию психолого-педагогической, методической и

консультативной помощи родителям (законным представителям).

2. Для оказания психолого-педагогической, методической и консультативной помощи

родителям (законным представителям) утвердить следующий состав педагогических

работников:

Юрченко Е.А. – ст. воспитатель;

Самойлова Е.Б. – учитель- логопед;

Путятина О.О. – учитель-логопед;

Бомбина М.А. – педагог- психолог;

Дегтярева О.Ю – воспитатель;

Богданова Е.К. – воспитатель;

Демчук Н.В. – воспитатель;

Данилевская Ю.Г. – воспитатель;

Терентьева Н.Г. – воспитатель;

Антонова В.П. – воспитатель;

Вихлянцева А.В. – воспитатель;

Плетнева О.Н. – воспитатель.

Педагогическим работникам вменить в обязанность осуществление взаимодействия с

родителями (законными представителями) в форме консультирования по вопросам,

касающимся воспитания, развития и обучения детей в соответствии с их возрастными

особенностями и образовательной программой ДОУ.

3. Утвердить график оказания психолого-педагогической, методической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) на 2020 учебный год

(Приложение 1)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 287    В.И. Кревенкова

МОУ ДЕТСКИЙ САД № 287, Кревенкова Валентина Ильинична, Заведующий
19.02.2021 17:42 (MSK), Сертификат № 0178C16900C0AB8AB54AA365CD331AB23B